



ООО «Авентин Сервис»
ИНН 7801577995 ОГРН 1127847348661
Санкт-Петербург, Московский пр-т, д. 91,
офис 407. Бизнес центр «Маяк»
тел.: +7 (812) 322-90-55, 380-90-55
office@aventin.info

Коммерческое предложение по монтажу и обслуживанию системы СКУД. ТСЖ Морская Звезда, Оптиков 37

ООО «Авентин Сервис» предлагает Вам установку современных цифровых домофонов, с подключением их к программе «Безопасный Дом» и возможностью использования умного приложения.

1) Система контроля доступа на подъезды

Система контроля доступа будет состоять из 10 IP домофон Veward, устанавливаемых на дверях подъездов из расчета по 1 панели на подъезд, исключая подъезд №5 где будут установлены 2 Вызывных блока. Данные БВД будут установлены за счет средства Исполнителя, при условии заключения договора на Сервисное Обслуживание (аренды оборудования) из расчета оплаты в размере 59 рублей за помещение МКД. В случае исполнения Заказчиком всех договорных обязанностей Исполнитель передаст по истечению срока в 7 лет после ввода в эксплуатацию данные оборудование Заказчику. Один ключ на квартиру предоставляется бесплатно.

2) Система контроля доступа на 4 калитках

Система контроля доступа будет состоять из 4-х IP домофон Veward, устанавливаемых на 4-калитках. Стоимость СМР составит 560 000 рублей.

3) Система контроля доступа на воротах

Система контроля доступа будет состоять из 2-х комплектов, устанавливаемых на 2-воротах в арке. Стоимость СМР составит 2430 200 рублей.

Прилагаем сметные расчеты

С уважением,
Генеральный директор  Замойский Даниил Владимирович

04 апреля 2022г



Коммерческое предложение на установки распашной автоматик САМЕ на 2х воротах в арке

№ п/п	Название	Кол	Стоимость*	Всего/руб.
1	Комплект автоматики САМЕ 3000	2	45 000 Р	90 000 Р
2	Фотоэлементы DIR10	2	4 700 Р	9 400 Р
3	Лампа сигнальная 001KLED 230В	2	2 700 Р	5 400 Р
4	Антенна	2	1 800 Р	3 600 Р
5	Кабель ПВС 3*2,5	50	82 Р	4 100 Р
5	Блок питания 12В 1,5а	2	1 300 Р	2 600 Р
6	ЭМЗ 400*50	2	3 800 Р	7 600 Р
7	Контроллер замка	2	2 900 Р	5 800 Р
8	Уличный кабель UTP5e	1	12 900 Р	12 900 Р
9	Труба гофр. ПНД 20мм	1	3 500 Р	3 500 Р
10	ВВгНг 3*2,5	1	9 500 Р	9 500 Р
11	Сварочные работы	0	8 000 Р	- Р
12	Щит (для блока управления и блоков питания)	2	4 900 Р	9 800 Р
13	Монтаж привода	4	4 000 Р	16 000 Р
14	Монтажные работы по установке фотоэлементов	8	3 500 Р	28 000 Р
15	Монтаж лампы	2	900 Р	1 800 Р
16	Монтаж антенны	2	800 Р	1 600 Р
17	Монтаж ЭМЗ 400*50	2	900 Р	1 800 Р
18	Расходные материалы	2	6 900 Р	13 800 Р
19	Пусконаладочные работы и настройка	2	8 000 Р	16 000 Р
20	Работы и материалы для вывода кнопок открытий шлагбаумов в диспетчерской	0	39 000 Р	- Р
ИТОГО:				243 200 Р

- В стоимость работ не включены сварочные работы.
- В случае изготовления металлоконструкций должны приварены кронштейны для крепежа автоматики, быть предусмотрены закладные для кабельной продукции. Уголок для ЭМЗ должен быть приварен. Предусмотрен выход в тех. помещения для прокладки кабельных линий и место не далее 20 метров для подключения питания системы. Между столбами с открывающимися створками ворот и стойками для второй пары фотоэлементов должны быть заложены ПНД трубы для ХВС, для протяжки кабельной продукции.
- Рекомендуется предусмотреть до установку PAL ES - GSM контроллера для шлагбаумов и ворот для управления через звонок, мобильное приложение и не копируемые пульты.

С уважением,
 Главный инженер ООО "Авентин Сервис"
 Молотков Дмитрий Вячеславович +7(931)288-75-70, 322-9055, 380-9055

Коммерческое предложение на установки системы контроля доступа на 4 калитках

№	Наименование	Цена	Кол	Итого
1	IP домофон Beward 15230	56 900 Р	4	227 600 Р
2	Блок питания 12В 3 А с регулировкой	3 900 Р	4	15 600 Р
3	Роутер с 4ми выходами	4 900 Р	3	14 700 Р
3	замок	3 800 Р	4	15 200 Р
4	кнопка выхода	900 Р	4	3 600 Р
5	козырек для кнопки выхода	1 700 Р	4	6 800 Р
6	козырек для БВД	2 900 Р	4	11 600 Р
7	доводчик TESSA Abloy	3 900 Р	4	15 600 Р
8	Гофра 20	3 500 Р	7	24 500 Р
9	кабель FTP (медь, коробка 305м)	12 900 Р	4	51 600 Р
10	ШВВП 2х0,75 кабель. (бухты 100м)	2 900 Р	1	2 900 Р
11	ВВГнг 3*1,5	6 400 Р	1	6 400 Р
11	Расходные материалы (включая автоматы и розетки, крепеж и т.д.)	4 900 Р	4	19 600 Р
12	работы по протяжке кабеля для объединения системы в единый комплекс	89 000 Р	1	89 000 Р
13	Щит	3 900 Р	1	3 900 Р
14	Работа по установке домофона на калитку	12 000 Р	4	48 000 Р
15	Пусконаладочные работы и настройка	4 900 Р	4	19 600 Р

- стоимость ключа доступа 300 рублей
- стоимость оборудования приведена на 23 марта 2022 года
- В стоимость работ не включены сварочные работы.
- В случае изготовления металлоконструкций должны быть предусмотрены закладные для кабельной продукции, установки кнопок, вызывных панелей. Уголок для ЭМЗ должен быть приварен и иметься место для установки доводчика. Предусмотрен выход в тех. помещения для прокладки кабельных линий и место не далее 20 метров от БВД для питания системы

С уважением,
 Главный инженер ООО "Авентин Сервис"
 Молотков Дмитрий Вячеславович +7(931)288-75-70, 322-9055, 380-9055

